



## SEURATIEDOTE - KESÄKUU 2021

---

### **Joko Kunniakierros on seuranne kalenterissa?**

Monessa seurassa Kunniakierros on perinteisesti kevään tapahtuma, mutta tiesithän, että Kunniakierroksen voi järjestää mihin aikaan vuodesta vain?

Kunniakierros viettää tänä vuonna 40-vuotisjuhlavuottaan ja juhlavuoden kunniaksi seuroille on rakennettu uusi bonusjärjestelmä, jossa seurojen prosenttiosuus kerätystä summasta kasvaa entisestään.

Kunniakierroksella seura kerää helposti kasaan rahat esim. kisareissun bussimaksuun tai kuten Liperin Taimi - kesäohjaajien palkkaamiseen (lue juttu aiheesta alta).

#### **Apua Kunniakierroksen järjestämiseen?**

Piireillä on Kunniakierrospäälliköt, jotka pyydettyäessä auttavat ja sparraavat Kunniakierrosasioissa. Suomen Urheiluliitossa Kunniakierrokseen liittyviin kysymyksiin vastaavat Ilpo Koponen sekä Kunniakierrosjohtoryhmän puheenjohtaja Kalle Husso.

[Jouni Hyttinen on yksi Kunniakierroksen ennätysmiehistä – kevään tapahtuma maksaa kesän ohjaajat »](#)

[Kunniakierroksen yhteystietoja »](#)

---



## Lisenssit kuntoon kesän kynnyksellä!

Kesäkausi on jo kulman takana ja monella paikkakunnalla on siirrytty viimeistään vapun jälkeen ulkokentille kirjaamaan. Muistathan varmistaa seuran urheilijoiden lisenssien voimassaolon ja ottaa lisenssit uusille harrastajille mahdollisimman pian heidän aloitettua harrastuksen, jotta jokainen pääsee ilmoittautumaan kilpailuihin ja mahdollinen vakuutus on voimassa.

**Lasten ryhmälisenssi on** 2014 ja aiemmin syntyneiden lasten edullinen (5 euroa/henk., sis. Sporttiturvan, HUOM! ei sisällä kilpailulupaa) lisenssi, jolla vakuutat kattavasti esim. kesäyleisurheilukouluihin osallistuvat alle kouluikäiset lapset.

Esim. seurakisoihin ryhmälisenssin piirissä olevat lapset voivat osallistua mutta virallisiin SUL:n alaisiin kilpailuihin osallistuville lapsille kannattaa hankkia 10 euron hintainen lisenssi, joka sisältää myös kilpailuluvan.

Ryhmälisenssin hankinta tapahtuu yleisurheilurekisteri.fi -osoitteessa palvelutunnuksella **RYHMÄ2014**. Hankintaa varten tarvitaan vain lasten nimet sekä syntymävuodet. Ryhmälisenssi laskutetaan seuroilta jälkikäteen.

[Lisätietoa lisensseistä »](#)

---

## Tänään vietettiin kansallista Seurakisapäivää!

Yleisurheiluviikon jatkeena 1.6. oli yleisurheiluseuroille kansallinen Seurakisäpäivä.

Seurakisoja kannattaa kuitenkin järjestää läpi kesän, sillä ne ovat mainio tapa järjestää matalan kynnyksen kisoja jo yleisurheilutoiminnassa mukana oleville lapsille sekä oiva sisäänheittoväylä uusille harrastajille!

Seurakisojen järjestäjille on myös porkkanoita arvontojen ja palkintojen muodossa. Lue lisää alta!

[Lue lisää Seurakisapäivästä »](#)

[Tiedote aiheesta »](#)



## Pohjola Seuracup käynnistyy 9.6.

Valtakunnallinen yleisurheilun Pohjola Seuracup järjestetään vuonna 2021 jo 24. kerran. Pohjola Seuracupissa 11–17-vuotiaat nuoret kilpailevat ikäluokittain lähes kaikissa yleisurheilulajeissa.

Piireissä kisaillaan 9.6.-11.8.2021 välisenä aikana. I osakilpailu kesäkuussa 14.-30.6. ja II osakilpailu heinä-elokuussa 26.7.-11.8.

Pohjola Seuracupin finaaleja on kaikkiaan neljä: Superfinaali sekä A-, B- ja C-sarjojen finaalit. Finaalit järjestetään lauantaina **4.9.2021** neljällä eri paikkakunnalla.

[Lue lisää Pohjola Seuracupista »](#)



## Jäsenmaksut laskutettu

Suomen Urheiluliiton jäsenmaksut on laskutettu seuroilta huhtikuussa. Jäsenmaksulasku on lähetetty yleisurheilurekisteriin merkitylle seuran



## Live-tulokset joka kisassa!

Tuloslista on SUL:n jäsenseurojen käyttöön tarkoitettu tulospalveluohjelma, joka toimii

yhteysenkilölle, mutta laskun ja maksulinkin löydät myös seuran yleisurheilurekisterin etusivulta.

Muistathan päivittää seuran yhteystiedot rekisteriin aina niiden muuttuessa, jotta postit löytävät perille!

tietokokeen ja mobiililaitteen nettiselaimella ja hakee automaattisesti kilpailun tiedot Kilpailukalenteri.fi:stä.

Tuloslista-ohjelman käyttö on yleistynyt nopeasti ja myös sen live-tulosominaisuutta käytetään jo kiitettävän laajasti. Parantamisen varaa kuitenkin löytyy ja SUL:n kilpailupäällikkö Mika Muukka toivookin, että ohjelmaa käyttävät seurat ottaisivat vielä nykyistä aktiivisemmin käyttöön myös ohjelman livetulosominaisuuden.

Livetulokset mahdollista kisatulosten seuraamisen reaaliajassa lajin ystäville ja linkki tuloksiin kannattaa aina lähettää myös oman alueen medioille.

[Lisää Tuloslistasta »](#)



## Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyn tulokset 10.6. klo 17.00

Torstaina 10.6. klo 17.00-18.00

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyn tulokset – info

Ilmoittautuminen yleisurheilurekisterin kautta: palvelutunnus 2021yhdenv

Lähetämme linkin tilaisuuteen 10.6. klo 15.00 mennessä!

[Ilmoittaudu »](#)

## Avoimia työpaikkoja



### HKV hakee nuorisopäällikköä

Helsingin Kisa-Veikot ry kehittää ja laajentaa



### Haetaan nuorisovalmennusvastaavaa Tampereelle

vahvaa nuorisotoimintaansa ja hakee päätoimiseen tehtävään nuorisopäällikköä. Nuorisopäällikkö tulee vastaamaan HKV:n lapsille suunnatuista toiminnoista yhdessä seuran vapaaehtoistoimijoiden ja muiden päätoimisten työntekijöiden kanssa.

[Lue lisää »](#)



Tampereen Pyrintö, Suomen Urheiluliitto, Varalan urheiluopisto ja Tampereen kaupunki kehittävät yhteistyössä Tampereen yleisurheilijan urapolkua sekä Tampereen Pyrintön ja Tampereen yleisurheilukeskuksen toimintaa. Tavoitteena on olla yhdessä mahdollistamassa kansainvälisen yleisurheilun vaatimustason mukaista yleisurheilijan polkua Tampereelle valintavaiheesta alkaen.

[Lue lisää »](#)

## Alustava arvokilpailukalenteri 2022

Vuoden 2022 alustava arvokilpailukalenteri on julkaistu. Tarkista kalenterista ensi vuoden päivämäärät suunnittelun tueksi.

[Arvokilpailukalenterit löydät täältä »](#)



## Rantalaisen ja SUL:n yhteistyö jatkuu tiiviinä – seuroille lisäapua taloushallintonsa parantamiseen

SUL:n ja Rantalaisen yhteistyö jatkuu tiiviinä ja tänä vuonna ohjeita ja tukea on tarjolla seuroille useassa yhteydessä.

Toimiva hallinto seuroissa vapauttaa aikaa ja resursseja sen varsinaisen toiminnan pyörittämiseen ja kehittämiseen.

Syksyllä 2021 Rantalaisen asiantuntijat tarjoavat sparrausapua seuroille esimerkiksi taloushallinnon, palkanlaskennan tai henkilöstöhallinnon pulmiin. Sparraushetkiä on tarjolla n. 20 seuralle ja haku niihin aukeaa elokuussa.

Lisää aiheesta elokuun seuratiedotteesta!

[Lue lisää »](#)

Valimotie 10, 00380 Helsinki  
toimisto@sul.fi

